
Interpellasjon forebyggende tiltak  
Fra Miljøpartiet de Grønne Ørland v/Gruppeleder Dag Balavoine 
 
Det har i den siste tiden vært flere avisoppslag i lokalavisa om ungdom, og utfordringer 
kommunen har knyttet til ungdommens psykiske helse og rusproblematikk. Bekymringer for 
hva som skjer blant de unge i dag. Bekymringer som mange foreldre deler.  
Politiet melder at de har store utfordringer med tanke på de unge i samfunnet. 
 
Det er ikke alle som føler seg hjemme i idretten eller kulturskolen, og nå blir et av 
alternativene, Kjør For Livet (Drive for Life), nedlagt. Dette er ekstra bekymringsfullt når vi nå 
vet at ungdom sliter mer med ensomhet pga korona pandemien, og vi vet enda ikke hvilke 
konsekvenser denne langvarige situasjonen vil påføre ungdommene våre.  
 
Økonomien i kommunen er anstrengt, men dette bør ikke belastes de unge blant oss. Det at 
ungdommer har en inkluderende aktivitet å gå til er ikke bare positivt her og nå, men også 
en veldig god investering for framtida. Det er viktig å skape trygge og inkluderende rammer 
for unge mennesker, både for deres psykiske helse og for å gi et godt grunnlag for et godt 
liv. Dette kan forebygge at de ender opp i en kriminell løpebane, eller at det utvikles et 
problematisk forhold til rusmidler. 
 
MDG Ørland ønsker å støtte gode forebyggende tiltak, gjennom inkluderende 
fritidsaktiviteter for ungdom, ikke minst nå når vi har en pandemi som begrenser mange 
aktiviteter. Vi ser nå med bekymring at Drive for Life-klubben har hatt sin siste klubbkveld. 
Klubben har i dag en utgift på 200.000 kr, og vi mener dette er lite hvis det kan bidra til at de 
unge får et godt fotfeste på veien inn i tenårene - og videre inn i de voksnes rekker.  
 
Drive For Life har svært gode prognoser som et forebyggende tiltak. De har lyktes i å skape 
et inkluderende miljø, der ungdommene føler tilhørighet. De motiverer unge som har falt fra, 
til å gjenoppta skolegang. De har fokus på trafikksikkerhet. Og det sies at for hver krone 
kommunen investerer i prosjektet frigjøres det sju kroner, i forhold til hva det koster 
kommunen i ettertid. 
 
MDG Ørland foreslår derfor å øke summen til 250.000 slik at fritidstilbudet kan 
opprettholdes, og at det kan inkludere enda flere enn i dag. Vi foreslår at finansieringen 
hentes fra havbruksfondet/disposisjonsfond, eller fra de statlige korona-midlene 
 
Forslag til vedtak: 
 
1. Kommunestyret opprettholder tilbudet, og bevilger 200.000 kr til «Drive for Life» klubben i 
2021, for å bidra til et inkluderende samfunn. 
Inndekning: Midlene hentes fra havbruksfondet/disposisjonsfond, eller fra de statlige korona-
midlene 
 
Alternativt  
 
2.  Kommunestyret opprettholder tilbudet, og øker bevilgningen til  250.000 kr til «Drive for 
Life» klubben i 2021, for å bidra til et inkluderende samfunn.  



Inndekning: Midlene hentes fra havbruksfondet/disposisjonsfond, eller fra de statlige korona-
midlene 
 


